



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. POLITYKI SPOŁECZNEJ

Płock, 8 grudnia 2015 r.

do WOP-I-ZO.0003.739.2015.AK

**Pani
Daria Domosławska
Radna Miasta Płocka**

Szanowna Pani,

odpowiadając na Pani interpelację, złożoną pomiędzy sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 20.11.2015 r., dotyczącą zwiększenia świadomości, wiedzy i umiejętności z pierwszej pomocy ze szczególnym uwzględnieniem resuscytacji krążeniowo-oddechowej z wykorzystaniem AED wśród mieszkańców Płocka oraz rozpowszechnienia informacji na temat lokalizacji AED na terenie miasta, serdecznie dziękuję Pani za zainteresowanie tą sprawą. Dzięki Pani inicjatywie zakupionych zostało dziewięć urządzeń ratujących życie, które trafiły do placówek użyteczności publicznej. We wszystkich obiektach, gdzie znajdują się urządzenia zostały przeprowadzone szkolenia w zakresie ich obsługi.

Odpowiadając na Pani pytanie dotyczące prowadzenia szkoleń dla płocczan z zakresu pierwszej pomocy informuję, że co roku Urząd Miasta Płocka ogłasza otwarty konkurs na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym także na szkolenia w zakresie upowszechniania w społeczeństwie wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Także na realizację w/w zadania w 2016 r. został już ogłoszony otwarty konkurs (termin składania ofert upływa 10 grudnia 2015 r.). Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej prowadzą również we własnym zakresie działające w Płocku organizacje pozarządowe.

Jeśli chodzi o naniesienie lokalizacji AED w Płocku na ogólnopolskiej mapie defibrylatorów informuję, że na stronie <http://www.aedplusty.pl/pl/gdzie-mozna-znalezc-lokalizacje-urzedzen-w-plocku> są już naniesione. Natomiast prowadzimy działania, aby także na pozostałych wskazanych przez Panią Radną stronach internetowych – www.ratujzsercem.pl i ratujzycie.eu/zglos-aed - te lokalizacje zostały naniesione. Baner z linkiem do w/w map zostanie umieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

Urząd Miasta Płocka

Stary Rynek 1, 09-400 PŁOCK

tel.: 24 367 14 12, faks: 24 367 14 02, roman.siemiatkowski@plock.eu, www.plock.eu

Wyjaśniam też, że Urząd Miasta Płocka promuje informację o rozmieszczeniu w Płocku defibrylatorów. Taka informacja znajduje się na stronie internetowej UMP w dziale Aktualności wraz z materiałami promocyjnymi dostarczonymi przez firmę Paramedica Polska sp. z o.o. Materiał na ten temat został również zamieszczony w programie telewizyjnym MiastO!Żyje, wraz ze spotem instruktażowym przygotowanym na potrzeby kampanii społecznej „AED + ty = życie”, dlatego przygotowanie kolejnego filmu instruktażowego przez Urząd Miasta Płocka nie wydaje się zasadne.

Informuję też - po uzgodnieniu z dyrekcją Centrum Widowiskowo-Sportowego - że spoty instruktażowe będą emitowane w Orlen Arenie podczas odbywających się tam imprez.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka

Roman Siemiątkowski